申請者 住所

台帳記載証明願

令和〇年〇月〇日

生駒市長 ○○○ 様

〇〇県〇〇市〇〇〇〇

敷 地 の 地 名 地 番 〇〇町〇〇〇―○○○

氏名

下記のとおり、確認台帳に記載されていることを証明願います。

記

住 所 〇〇県〇〇市〇〇町〇〇〇
建 築 主

氏 名 〇〇　〇〇〇

〇〇　〇〇〇

主要用途 〇〇〇〇

工事種別 〇〇

建 築 物 構 造 〇〇造

の 概 要 階 数 〇階

申請部分 申請以外の部分 合計
延べ面積

〇〇〇.〇〇 ㎡ 〇〇〇.〇〇

台帳記載証明書

㎡ 〇〇〇．〇〇 ㎡

確認済証交付年月日 平成〇〇年〇月〇日

H〇〇確認建築生駒市〇〇〇号確 認 済 証 番 号

検査済証交付年月日 平成〇〇年〇月〇日

H〇〇確済建築生駒市〇〇〇号検 査 済 証 番 号

証明を必要とする理由 〇〇〇〇のため

上記のとおり相違ないことを証明する。

令和〇年〇月〇日

生駒市長 ○○○ 印